



Wollebi Entreprise ApS

Ajstrup Strandvej 120, 8340 Malling

CVR-nr. 27 37 84 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Jens Ole Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wollebi Entrepriise ApS

Ajstrup Strandvej 120

8340 Malling

CVR-nr.: 27 37 84 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Juul

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207.619 kr. mod -132.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.189.539 kr. mod 3.880.646 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-207.619	-132.576
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80.000
Resultat før finansielle poster	-287.619	-212.576
Andre finansielle indtægter	792.782	5.196.041
Øvrige finansielle omkostninger	-4.656.136	-8.403
Resultat før skat	-4.150.973	4.975.062
Skat af årets resultat	-38.566	-1.094.416
Årets resultat	-4.189.539	3.880.646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	1.680.646
Disponeret fra overført resultat	-5.189.539	0
Disponeret i alt	-4.189.539	3.880.646

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.184
Tilgodehavende selskabsskat		132.735	0
Andre tilgodehavender		108	38.057
Tilgodehavender i alt		<u>132.843</u>	<u>50.241</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.891.483	37.417.939
Værdipapirer i alt		<u>30.891.483</u>	<u>37.417.939</u>
Likvide beholdninger		<u>293.714</u>	<u>264.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.318.040</u>	<u>37.732.763</u>
Aktiver i alt		<u>31.318.040</u>	<u>37.732.763</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		29.655.203	34.844.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt		<u>31.155.203</u>	<u>36.544.741</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Selskabsskat		0	959.040
Anden gæld		144.337	210.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>162.837</u>	<u>1.188.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>162.837</u>	<u>1.188.022</u>
Passiver i alt		<u>31.318.040</u>	<u>37.732.763</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	34.844.742	1.200.000	36.544.742
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.189.539	1.000.000	-4.189.539
	500.000	29.655.203	1.000.000	31.155.203

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	80.000
	80.000	80.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	21.389.399	9.502.084
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.745.362	-652.127

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et uudnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 4.270.436 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 939.496 kr.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
